: /
1\ N
) Ny /

S

2024 FALTH R IEH 315




Hx

—.\ B
2024 FFRII(BRA)ME R
= 2024 FRATAEFRIRAR
U, &iafEE



(—) E&Wx

ETEREE: RMAF 74, BRREDF, EReBEH/N

(=) MK EFL

REMAARBRRAEZT T THLEIAKKXELEAMA, T TR
B R A A

.\ 2024 EFEFPICRA)TRE K

1.2024 F 35 [1(2)d L & &

22024 FE (BN Ex

3.2024 (B HTNH B &

42024 F 3 [ 1(E AT E L H &

5.2024 4F 3 | ] (F L) BUR & MG 7 5 9A 40 5%

6.2024 FH | 1(E )W REKH KL TE L%

7.2024 FH | T(HEAL)— A ETE W R KT &

8.2024 F A [ 1(HAL)— A HTE M BRIKKE AT H %

0.2024 43 [ T(EAD)BUF M £ 4 TE M B ik L H %

10.2024 3 | 1 () EF A AZETE M KKK H &

11.2024 F 3 [ T(2 )M Bk & (B — M 323505 Fo BURF %
EEWHE) “=ZN\" BH T H%



12.2024 43 | (340 B/ W SE R £ T W 3% 20 BF 4 &
13.2024 S (AT E L H 4 %5 %k



WHEOIER 20244FEF] (A BXRER

SR JiT0

oA b2 i}
mH WEHK W H MEH
— —BRAIEHE IR KB 9,549.97 —. —MRAILRL L H
T BURHEE SRS B R N I S ]
= A RARLE TR =, HpIXH
WU B PRI WU Adkge s
EE 319N F. HEXH 6, 656. 00
75 BRI 75 BHEHARSC
RN R AR SN ON L SCRIFA E LS
VAN 2R 23={ ON J\L AL ARBEANY S 1,156. 93
T HAon T AESARREE 4 S
o PR 719.04

T WEEIMR S
RN S ]
T= RMOKS
DU AZ il s
T+ GEUREDIR TS BRI
P75 TR S5 A5 3
+-b. &R
NG SR B A 3 X S HY
T ARBEIREE RS
b R REESC 1,185.92
b RIS
S EARALE B S
ZAEL RERIR RSB
s o1V N N (15
T SRS
AN S RAT R SO
s U ) E e e S
IS AN S

AEWNAT 9, 549. 97 AEZMAT 9,717.88

ARG R 167. 91 4EALE L2 4
[ oN=Y7 9,717.88 XHat 9,717.88



FH02F 20244EFIT (AL WMABR

SN Tiot
FERA [YPEPYS
B BT R B3 #it o —MANTE BAHESH RARASE WRESER FAREE MR o —MANTE BAEESW RERASE WREOER
it %e e = mEBe ma | PUOA T | RSO T AT MR i %e Hpe = mERe P RES
064 T ARMR LGRS 9,717.88 9,549. 97 9,549. 97 167.91 167.91
064088 JbmT T AR X B /N 9,717.88 9, 549. 97 9, 549. 97 167.91 167.91

& i 9, 717.88 9, 549. 97 9, 549.97 167.91 167.91



XHiThRESrKF

2050202 /NEHEH
2050202~/ NFHE
2050202~/ NEHE
2050202~/ NFHE
2050202—/NFHH
2050202~/ NFEHE
2050202 /NEHEH
2050202~/ NFHE
2050202/ NEHEH
2050202~/ NFEHE
2050202—/NFHH
2050202~/ NFHE
2050202~/ NFHH
2050202~/ NFHE
2050202 /NEHEH
2080502~ 5\l H {7 B IR A
20805025\ H iy B IR A

20805051 K Fll BT FEA TR 2 RIS 44 5%
]

2080506-H1 Gl S (S HR MY A2 4 4 2 S
2101102~V 47 B I7

2101102-F0 VA7 RI7
221020113 5 AR 4

2210202 FZFL#N I

22102031 55 ¥Mi

R

BUR T 2575 KB

50501~ T % a FI 52 H
50501~ T. ¥ 48 Fll 52 H
50501~ T AR A 3 th
50501~ T B4R 3t
50501~ T AR A 3t
50502 i B AR 95 3¢
505027 il R 55 3 HH
5050274 i AR 453 HH
505027 i AR 55 3
5050274 i AR 453 HH
50502 it AR 5% 32t
50502 i Fl AR 95 3¢
50502 it I 5% 5t
505027 it AT IR 453 HH

509993 b % AN A I IR BE ) #h By

505027 ritt AR 5% 32 HY
5090555 iB A %

50501~ T ¥ 4 Il 52 H
50501~ T ¥ 4 Fll 52 H
50501~ T ¥ 48 Fll 52 H
5050 1- L %R At
50501~ T. ¥ 48 Fll 52 H
50501~ T ¥ 4 Il 52 H
50501~ T. ¥ 48 Il 52 H

FBO03R 202458 1T (BAD MBS E

I 25 KRE

30101-3EA T %
30102~ M5 Ik

30107-%2 T. %%

301 12-Ho At & (R EE S TR
30199~ HiAth T ¥ 4R A 3 H
30208-HX % 5%

30213-4fE () %
30216-5511 3%

302265545 %

30227- &40 55 2%
30228-T. &4 3
30229~ F 3%
30231- A% HZEBAT 49 %
30299 HAth 7 it 1 IR 95 S H
30399- H At X AN NFIZRJZE (140 Bl
30299 At 7 it 1 IR 95 S H
3030218k %%
301081 g b B A7 K AR 75 2 (R I 4 2
30109-HR Ml 4 4 44 2
30110-HA TR AR PRI 7 (R IG5 7
301 12-Ho At 2 PREE S P
30113~ AB4
30102~ M Hh Ik
30102~ M5 #M Ik

1, 092.
380.

3, 604.
50.

21.
103.
32.

169.

92.
99.

983.

117. ¢
690.

345.
494.
224.
598.
22.
565.

9, 717.

A

1, 092.
380.

3, 604.
50.

103.
32.
10.

167.

92.
99.

547.

117. ¢
690.

345.
494.
224.
598.

565.
9, 246.

SHAL: Jigt
b
UH % i \
LR B R AL
TaeT baegsm MRS

21.58

4.00
2.00
8. 40

435. 52

471. 50



TUH &b

064088~k 5l AR X Bk N
064088~k 5l AR X Bk v

064088~k 5Tl AKX HHi v
064088~k 5Tl AR X HHT v
064088~k 5Tl AKX HHT N
064088k 5Tl AKX HHT N
064088~k 5Tl AR X HHT v
064088k 5Tl AKX HHi v
064088k 5Tl AKX HHT N

064088~k 5Tl AR X HHT v
# it

Esid
22-A—H
22-A—H
22-AM—H
22-AM—H
22-AM—H
22-AM—H
22-AM—H
22-AM—H
22-AM—H

22-AM—H

bizE:2 XA RME

20244451 142 3064 2050202/ INFEHH
20244 B RFRZ 064 2050202/ NFEHH

9024501302000-2024 LN A S
;gouomsouozoou 20244 T - /N A S 2050202 N £

TS TN
if‘gg#somowou 20244 W -5 5 3 4b—) 2050202 N £
I

90244 T St 2 2 A
if‘gg#somowou 20244 T35 3 4b—) 2050202 /N2 £
I

2024 - Wb~
if‘gg#somowou 20244 T35 3 4b ) 2050202 N £
I

50245 02T b A -
g?;&gf;z;owou 20244 TR e HAb-% 2050202 N £

11010124T000002981627-1101012024501001000~
20244 T - GR AT AN 18 LI
1101012024801001000-2024 4 17 G451 S 401
M- RIERBE56 5 TR V& A
1101012024801001000-2024 4% 17 G451 S 401
R - SR LT HES 064088

2050202~ /NFEHTT

2050202~ /NEHTT

2050202~ /NEHTT

BEO04R 202458817 (L) WME MK

BURSZ &5 2% B

50501 T B4 3¢ HY
505027 il AR %5 5
505027 il A% 5

505027 il A% 5
505027 il A% 5
505027 il A% 5
505027 il A% 5
505027 il A% 5
505027 il A% 5

505027 il A% 5

WL HBEFALME

30199 Hofl T B 4RF 3 HY
30299 Al i i AR 55 32ty

30299 Al i i AR 55 32ty
30216-H5 1l 3

3022675 % 3
30227-Z40k 55 %
30299 Al i i AR 55 32ty
30299 Al i i AR 55 32ty
30299 Al 7 i AR 55 32ty

30299 Al i i AR 55 32ty

A

#
it
oy PREESH BRRAEK g,y BRRESH RANAGH

Cl

21. 58
66. 60

204. 42

55. 00

15. 00

34. 50

60. 00

471.50

21.58
66. 60,

204. 42

4. 00

ARERK

MBURRG AR

BEFEE
x4

SHRAL: T

LIk &3



FEO05R 202458011 (AL BUNRIGTRS B4R
EHRAL: It
RIGFH EB

A-T2W) 0. 80
C-Hr %5 107. 68
it 108. 48

o>



TE06R 20244FFF1] (AL WBHRRBCIME B R

SR JiT0

oA X
W H WEHK W H MEH
= ARERAN 9,549. 97 —. ARELH 9, 549. 97
) AT %6 9,549. 97—, —MAILIRS L H
() BUNTEIE ST B4 A 5
(=) EHEAZEPHRE = [P
M. A3kzzasimh
T HEXH 6, 488. 09

N~ BEEEORSCH
B SR SRS

N RS AR B AL S 1,156.93
T M IRE R4
. PAfEREC 719. 04

. WREH RS
+oL ME AKX
b= RS
RN b ]
b BEIRER Tl A5
AN 318 A A S
by S
TN SR AbHE X ST
P BRI R 55 S
b AR IREESZ 1,185.92
ol R A A S
T EAERAZETE M
T =L RERNR RSB
Z. TR
s o TR N (5
AN BB
Ty B IEAS
SN B AT RS
T RS RAT SRS
by U i HE S
=y kS

. hAEsEE T R

(=) — AT IR K

(=) BURFHESE G T HR K

(=) EA BALE TN

[N Y7 9, 549. 97 XHBt 9, 549. 97




L Ave:2 i3

06408816 5 7 A X 358 2
0640881t 57 117 AR 45 [X K57 /N
06408816 5 7 A X 358 2
0640881t 57 117 AR 45 X K57 /N
06408816 5 7 A X 358 2
0640881t 357 117 AR 45 X K57 /N
06408816 5 7 A X 358 2
0640881357 117 AR 45 [X K57 /N

B H RIS

2050202
2210201
2080502
2101102
2210203
2080506
2210202
2080505

FEOTR 20245 8IT (BALD —BALTMEMBHEAI L

iR E

BLH A

NEHH

55 AR

Holl B B R

Folb AL BT

A J53

MLl S HR M A 2 8 2% 5

SR

LIRSl BT B A TR ARG S 9 S
& i

6, 488
598.
121.
719.
565.
345.

22. 2
690.
9, 549,

05

Nt

6,016.
598.
121.
719.
565. 5
345.

22.2
690.
9, 078.

FTEREHK

BAXH

ANR&BR

5,127.
598.
117. ¢
719.
565.
345. 03

22. 2
690.
8, 185.

~rRER

888. 89

4. 46

893. 35

TH 3 H

EHERAL: ST

MkRERTH EH
T H 32 B3 i

471. 50

471. 50

471. 50

471. 50



BUN X HE5F 4 K7 B

50501~ L ¥ 4R FII 3
50501~ L ¥R FI 2 H
50501~ L ¥ 4R FI 2
50501~ L ¥R FI 3
50501~ L ¥R FI 2
50501~ L ¥R FI 2
50501~ L ¥ 4R FII 3
50501~ L ¥ 4R FII 3
50501~ L ¥R FI 2 H
505027 it A1 AR 55 52 H
505027 it A1 IR 55 52 H
505027 it A1 AR 55 52 H
505027 it AR 55 52 H
505027 it A1 IR 55 52 H
505027 it A1 IR 55 52 H
505027 it AR 55 52 H
505027 it A1 AR 55 52 H
505027 it A1 IR 55 52 H
50905-F 1B A %

50999 F AT A N AN BE 114k Bl

I MET KA B

30101-FEA T &
30102V M5 1
30107-53 L&

30108-HL Ik, By I A F7 2 LR 6 4% 2

30109-BRNV AR &4 9%

30110-HR LA A BR T IR IS 4 2%

30112~ HoAth 4 £ (R pa g 7

30113—1F )5 A4

30199-HAth T BARFIZ H

30208-HUHE 7

302134t () %

30216-151)I1 %

30226-57 55 %

30227-ZHE V55 3%

30228~ L% %

302294 F %

30231-A %5 I ZE AT 44r %

30299 HAth 75 i A AR 5532 HH

30302-iB /K %

30399 LA XA N AN BE (40 Bl
& i

1, 092.
967.
3, 604.
690.
345.
494.
275.
598.

103.
32.
10.

92.
99.
.70
552.
117.

0

FE08K 20245 FT (AL —RAFTEMBERREA S H R

65
86
19
05
03
34
26
18

55
22
80

04
60

44
38
18

9, 078. 47

SERAL: FIT

FEREL
ANR& 3%

AHEH

1, 092. 65
967. 86
3,604. 19
690. 05
345.03
494. 34
275. 26
598. 18

103.

32.

10.

92.

99.

2

552.
117. 38
0.18

8,185.12 893

55
22
80

04
60

.70

44

35



TEO09R 202455817 (Hhr) BUFHEE WA M BHRFK I HE
UL T
REFHE
it EA TR H 32 i

X HThEE KA E BURZ 2570 K8 H REE LY TS RE|

o
5

ATTCH AR



WE10R 20245817 () BRARAZEWEUVBBERXZHR
SR Tt
AEEERAZERE L
£t HAZ TH X

X HThEE KA E BURZ 2570 K8 H REE LY TS RE|

o
5

ATTCH AR



PEL1IR 2024FE 81T (AL MBUERR (F—RAXTENBUFHEETE) ‘=27 £HIHR

BRIt

o woni | BAmE G # NG P B BE AT
“=4 % AW () ,
s BT T i REBERR ppmamEy  AEREETER

%
2024 2.70 270



ME125% 202458817 (40D BIATRACAR 35 TS M Bk sRAR 4=
SRR T
HeEER

T H 2 #K iR 55 ik HH S
—% =4 =9

op
=+

AU Kb



TMI3R 20244E8807) (BA4T) THEZHMYR

SHHAL JITT

e
LIvE1 TH & T E 25 T H B S HE i et i1 SGRE | SRR | AESURIRIME | SURB RSN | BRIt
MBS HitFEe
T b |9 SRR | .
R dhs RN | o sy 1 ES
_— M3t % 2RI T .
. b " o = 95 %
2 9 (g Hhbs JE
11010124T00000248 p ’/’\;/}U(f”“ﬁ ‘bR Hordabs ST AE |= 8 N
7383-20244F w4 [31-HI15H 21. 582852 21. 582852 EJJ ZIEN BT
22906 e g o b 20245F I | _
Te282-064 WfEseE T, |7 Brcin A 100 i
FiTLATREESMS T
AP HUH N SR | AR B LR 215828. 52 7t
i CRN(
TR etk [z 100 %
R bE SRR 90 %
T LA 95 4
TR R o Hoidahn 185 %
11010124T00000248 I PR .
57320244 I ¥R (31-451 15T H 66. 600000 66. 600000 . pem | R TTRARREE o ! ﬂ—‘
Bt #-064 HBTAH240 L
N*185FK+1575 " o TREEIR IR T ;
W by Hoafbr N = 240 A
N b k2024 4RO |
P RbE [GEveEin BT 100 %
7R bR SRR iR A |= 100 %
I EEr [BEs e WHERAY  |= 1 i
IL % )L%?ﬁ( Ft A
R e ey [PETEEIR i
BT )
TR NS AR
.
&R AL 24 = 95 %
4 ~ IR
ETES
B = 95 %
11010124T00000293 S
5096 AT 29 = 4
11010120245013020 |31-#61' 155 H 204. 416000 204. 416000 By CABCEAELE [ iR ER HAEbR ;%!"me Sl 1 n
00-2024 47114 -/ eI 5301 £ R
FESRIES R385 0 B O S
RN ENB
i F— —_— _
Loz | bR JRRAERR 100 %
it Rl
m, AT T Bk
5L H 41 4507
HEIE ST, AR AR | NBEaE = 640 TG/
YT ZWA M
AP, FE
JTMJJ_;MM—J
FURSTE | ooy —_— - e
porrnEneny I EEr HEAabR = 1 n
Mt 1 iz H i
BLRA 5T A
" b | | TR | i
ﬁeTIv‘H“H&
2% 4 P HRT
SR T AR R AR HRAET
AR ) .
.)\mwmr, # RS ER IR 55X i 95 M
i i -
11010124T00000298 . I 55 3 53 2 2 -
0754~ o[RS fronsd 95 o
11010120245010010 |31-#61" 155 H 14. 400000 14. 400000 AR,
00-20244F 1345 BT, | Mol b WA = 1 A
AR R
Ko IiERE Hoigbr LRIj% = 20 A
IS iﬁmi
HRFES L ZSEi i AREE | E T < 144000 Jt
95%L) 1.
It J AR bR R = 4 0
P RbR HArbE A = 9 =
TIAREE,
fedlies ;[“}JFF PeHERR HEAabR 2L = 5 =
s
SOREE, Ayt b HERRE [T =
fornesnii AR AR &Jm‘{—)\ﬁ”i &
lile"kﬁxiﬁ'\'ﬂ‘
fabi wh SRR ! o
i
AR » [
g, RS [y |1 REEE > 95 i
B, AE b
P, AR
I EEL AR = 1 %=
i
anﬁ
4\;nﬁ|m P RRR g€t T4 ) = 1 i
11010124700000298 ‘
0765~ It EEr HEARER HEHEgN |z 100 A~
uoluuoz 152103:),, 31-#B 1B H 55. 000000 55. 000000 =, WHERR
3 ity %
SRR F il TR Hoidin S5 > 100 A~

R
M

LIS pLE
s TUH B




064088117
X HEH

IR

Foray). W

AR A

Zﬂﬂ At TR | 1 #
I, Ll
S T REAL BT R4 G
ot i [T e | > o5 g
AL
o :
e T R ¥ S ol I =
HE, LAER
SEfHL. B %
L TR AN 00 B | < 55 HiE
B MR )
. AP
My PR [wEmE (EE > % #
R
R
e TR Pres RS 5 SR | > 1 it
POEHEE . "
e Pres minwEs | 1 &
= AR bR MR FEYNES = 1 T,
I i g 5i
T 1 L
RIS,
ERIF B
ol DA W R b SRS = 10 *
AR
L TR | et psgk = 100 4
ENEE ]
i, B
11010124T00000299 P i q o 6 i 25 i
1582 - %g”g{’”’ 1 > 95 i
11010124T00000298
1627- 31-FITmH 15. 000000 15. 000000
45010010 |
i sia IBURBEL oy i | > 95 '
HEBHH L
B, 347 T B
5 R4 477
Lok, | Wkt GERRAIRE  |mat - 15 FiE
k EIH
G, FR W
il LR .
I RS TIE | g8 g weouishy  |REFERTIR |, N
T U it aRE [ st it
{7 % H
BRI S T
e B L e B 1 e
PR P ol |= 6 B
Pt b P e = 2 B
7 b idihs ekt = 12 e
At bbb ACHsilE = 1 f
11010124T00000302 Skl < i
0. b S Tl et asliectal B 9 4
0o BEFCET AR BB B
1101012024S010010 e % | e N N
00-20244F T4 4| 31- 201 1T H 34. 500000 34. 500000 NiGrdba = HEER SRR Bl Erk = 100 %
K- ERHE- R Pyt B e P . p
e R | i Lo &
: s | M TR | e 1 #®
P ity e
. DLBZIER (v i b LA P 98 i
INAECERIR]
i Pt P FPIBER AP |= 34 B
Pt b WS SRR [< 1 i
gl | [REEEEAT | &
)
W %
EH 1
Rk 1 R R
Bt 2 AR
P ST I ;
Hordabs B = 24 A
2]
ST
R
) okt GERRAIERE | | < 60 Ji
SRR Elieeyiisd = 100 %

BRI

o i
£}




11010124700000302
0650~
11010120245010010
00-20244E T 455
LH-HEHA-HE
PR -
061088

S1-H#BIIIH

60. 000000

60. 000000

PRARITL R
Xk

LIS o]
FUEET AT
PEAPE, i
HE 2 1) R 52

o (D) BuR
SRR R
G EEE
BRR, SRR
Bom sy
fif, 7EH0RS

AR
1

%
SRR,
(St e
%, AR
ik

Kol
RS, T
FERR.

(=) MEEmE
SRR
J& A ELREIGEL
N T EER
Wi, HER
HRA] i
LIRS C NS
&R IRV
ARG, T
R, HimT
LIRS R i )
iR AT F R

B
HEMH,
HACH IR AR

o

S A4
AR

B3]
BR5 SK
KROEMZT
B RS
W, g #
o 22
Ha AT
F, ALK TR
SISAEE N
WEFR, QER
RS H RS

£

PeHRRR

ol ARbR

il AR

v

3000

%3t %
kR

W

98

PR

=]

EI

g

JREARR

ARG

INES

FEfRbR

Homigbr

EETEER

HaiabE

ks Es 2R

B R R
FHIR, KIET

PRI %5

R EAR bR

IR 25 3 il e
Hibr

S

R IRR

AL |

s

i

sy

AR




=\ 2024 SR ES A

(—) X T A 245 2024 504 3 B AR OL 69 3L B

WRBGEATENEN, KEMPFARANF T HEHN B
MAEE, RAGHE: —R2ETERKIBEN. LFEHE &,
THEE: HEXH. HeREARLIH, TEARRET S,
ERERELH., KB 2024 £ X ETAH 9717.88 77 T

(Z) % T AFA4% 2024 SF AN HHF A3 A

A HEAL 2024 SFU N TRH 9717.88 7, HF: — A £
B H N 9549.97 6, & 98.27%; b ELEAELE A 16791 K
7, & 1.73%.

()X T R4z 2024 55 3 & R HH LB

AREAL 2024 FX HE 971788 Ft, H+: EAZY
9246.38 /7 7G, i 95.15%; TiH X W 4715 77T, & 4.85%.

(W) % T A H A4z 2024 5 W BUE FOK L EARE DL 89 BLBA

AR EAL 2024 F I BAK FOMCC R TUE 9549.97 7 n. MBIk
TN EHE: — A ETE K4 9549.97 77 0. M BHR R L H &
& HH S 6488.09 77 T, 4R A gt L X H 1156.93 77 T .
T AR H 719.04 770, EFREXH 1185.92 77 .

(&)X F KHE45 2024 5F— N FAHE B F KK B

1. —RARTEYFRIAEFN

REAL 2024 F— M FEINH L FRK 9549.97 7o,



2023 ST R Frag .

2. —RARATE L FRKENEINL

HOE ()X 6488.09 77 7T, & 67.94%; 4 4R B A1 gt b ()
T 1156.93 & 76, & 12.11%; T A E(E) X 719.04 7 T,
& 7.53%; fFFREGER)X 1 1185.92 77 T, & 12.42%.

3. —MAETHLERKAKERAENL

OFEFXHE)EBHT F)DNFHT(H). 2024 F 154
4648809 o, TEERA T EAN: EUXHWHERTHAFE
#,

QS EEMRY X HER)TRELEMAFEIHEFH)E
b B A B B AR (TR) . 2024 ST H 4 121.85 77 7T, £ EAMEF 5
M EAXHAEREKEFH,

)it & Rt b X H (R) AT R FE b A5 X H ()L
KI b B fir AR R I 5% S () . 2024 4 Tt B 4 4 690.05
A, TEERAFTE N HITERRERQHELHENITS

(4)4 & tR FEfu gt M X (R) AT B b B2 A 57 % X H (3K) L
REN B AR £ BT X (T, 2024 S FH BN 345.03 71
T, TEEAF AN HITFRLF LW ECBNET L

C) EEBEIXHR)TERELECET () FLEMEST
(B)o 2024 SFFRF 4N 719.04 7770, EEFE A Ay HIFEST
1R [ B 2 (5T S 40 3 4



(6) = B REX HR)EFREXHE)EEAREGH), 2024
FEIHE Y 598.18 T n, EEFEA T E N BAEEAREH
X H,

(N EEREXHCR)EFREXHF)REANEE). 2024
FEMHE N 22.22 T 70, EBEAEF 77w A B A ERAAE X
Ho

(8) 1 B R 3t (R ) A B E X H (F)W B AN (). 2024
FIMHE G 565.52 71T, EEMEF T N BAL AT E AN
.

(5) % F K$#43 2024 55— AHE A A LB H LA

AREAL 2024 F— M SETE A AR 9078.47 77 7T, H
ANR%% 818512 1m, TEAFEEATR. ERA. SR T
T MAFLBmERAALZREHF . RLFLH5%, RIE
AETREH S, HhdEaREHH. 25004, BAH,
A AN A R B AN B

W% % 89335 ot, TEEHE: BEF. BEBE)E.
B %, T4k, BAFR. AFAECTEPH. LAH L
FufR % X H

(X)X T A#E4z 2024 F BUH A2 L SF R BN LA

REAL 2024 F XA FE B LS TE KK ETHNIHE,

(AR T AR¥EA45 2024 =N 5% FHH R

2024 A AL B F = A E F I HTE 27000 T, 5



2023 FHF, H¥

1~ 3 B (5%) % A

2024 FHNHECR)ZH R U R A ETH, RELTHA
PHRAERTE %,

2NHERR

2024 FNFBERFHR TR AELH, RECHIIIH +
TREERTESE.

INHFREME BT EY

2024 ENHFHAEMNEZF A XM ERAZEZH, RELTH
PHRAERTEF,

5 2R B AT 497 57 2024 T H %% 27000 T, 5 2023 4

(Fu)H A & 23 0 09 1 SLBLEA

BITEH

REMETEFETREHGGETEF, UL NIRE
WA, NEAESATESRAK, ATHREAEZCER T,
2024 F AR BALIEAT 4 5 T A 7,582,900 70,

TE X WK &

2024 M EAE(TE FHE 8 T, KA ATLS . H
B ORER K — AN LT 4715 Fr. ERER LTE 04 %.

3. BRXMEINL

2024 4 A BT B TR G K30 108.48 1 TT. £ BUF R B



YITE 0.8 7770, BUFRIMAR S FUE 107.68 77 0. EKE I
& 05 %.

4. B ERS-1& I

REMAGLFRHEVEM, ALHFUERS L HTE,

5. ERXE&H KL

BHE 2023 FJk, ABUKEFEHLIE, AP —HoFAF
1%, 2AMME 200 7 bl ERAKE 0 &(F).

2024 F R TE ZHIGE 200 7 T L1k & 0 &,

6. EXERFRERN

2024 FREMTMEZ HF FMEAKERWITEF 8 T, ¥
Ro— AN ETE L E 38 2K 4715 7 oo A B BT E %% B AT
WLFHE 13 &,

iy

M. &R

HEXH: RBBURHFTES I H.
INFHE . RBEEITEN/DNFRE X
HaREMGRY XH: RBEBRFE.SRES L 7 EH X

Flv g Rk RBCE N BT SCHY B RIRE 5

MARFN EMEAFEROHEF L : RBEAKRFL £
LR ® Ed BN AN EATEREF .

MRF b B & 5% L RBRALKF A 20 5 7



Frt RIS H| Bl B A SE PR A e R 2 X

Foh BAEST: KB BCE ] 2 H Y A E AR E TR
B ast, AEWETRERNELEMNLAFETER, &
EZMEFZBRARFENETER,

BRI KRS A ETPIFER, CBUFEE
W —H o N ERSFIURKTRIRAE RS EF, %R
— RO AMEF, RELEFHNH L N EMEL B AE,
H BT RAE & B 298 | SO A . BRI KR & 63k £
HEEFATEAN R



